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 ПРОТОКОЛ №68 
 

Днес, 25.05.2023г. от 13:30 часа се проведе редовно заседание на ОбС Априлци. 

Присъстват: Стелиян Нунев, Даниела Петкова, Иван Якимов, Начо Начев, Пепа 

Колева, Петко Павлов, Събчо Лалев, Тотю Ненов 

Отсъстват: Деница Николова, Димитър Кокошаров, Младен Колев 

Присъстват още: Инж. Тихомир Кукенски – Кмет на Община Априлци, Христо 

Делийски - Специалист „Общински имоти, земи, гори и общински пазари” 

 

 С. Нунев: Уважаеми общински съветници, уважаеми г-н кмет, администрация, 

откривам редовното заседание на Общински съвет Априлци на 25.05.2023г. 

Присъстват 8 общински съветници. Г-н Колев е представил болничен лист. Г-жа 

Николова и г-н Кокошаров са изпратили писма, че ще отсъстват. 

    

 С. Нунев: Зачитам проекта за дневния ред:   

  

1. Предложение ДП-466/12.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на община 

Априлци, относно Предложение за кандидатстване на община Априлци за 

финансиране по процедура за подбор на проектни предложения BG-RRP-1.011 

“РЕМОНТ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩЕЖИТИЯ В СИСТЕМАТА НА 

УЧИЛИЩНОТО ОБРАЗОВАНИЕ“. 

 

2. Предложение ДП-467/16.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на община 

Априлци, относно Учредяване на безвъзмездно право на ползване на „Хемус 

ресурс - Троян и Априлци“ ООД върху изградените и оборудвани инсталация за 

предварително третиране на битови отпадъци, компостираща инсталация за 

разделно събрани биоразградими и/или зелени отпадъци и съпътстващата ги 

инфраструктура, заедно с мобилното оборудване, което ги обслужва. 

 

3. Изказвания, питания, становища и предложения на граждани. 

 

     С. Нунев: Имате ли допълнения към дневния ред? Заповядайте, г- н Кукенски. 

 

     Инж. Т. Кукенски: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински съветници, 

уважаема администрация, искам да внеса едно ново предложение:  

 

           - Предложение ДП-468/23.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на 

община Априлци, относно Проект за изменение и допълнение на „Наредба № 16 за 

определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на територията 

на Община Априлци ” 
 

      С. Нунев: Имате ли други допълнения по дневния ред? Няма. 

  

            С. Нунев: В режим на гласуване сме, Предложение ДП-468/23.05.2023г. от инж. 

Тихомир Кукенски – кмет на община Априлци, относно Проект за изменение и 

допълнение на „Наредба № 16 за определянето и администрирането на местните такси 

и цени на услуги на територията на Община Априлци ”, да влезе в дневния ред като 

точка 3: 
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                Гласували общо 8 общински съветници 

  8      „за”  

  0      „против” 

  0      „въздържали се” Приема се. 

 

 С. Нунев: В режим на гласуване сме за така предложения Дневен ред с 

направеното  допълнение: 

 

                Гласували общо 8 общински съветници 

                                                             8      „за”  

  0      „против” 

  0      „въздържали се” Приема се. 

 

С това гласуване ОбС прие следния ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Предложение ДП-466/12.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на 

община Априлци, относно Предложение за кандидатстване на община Априлци за 

финансиране по процедура за подбор на проектни предложения BG-RRP-1.011 

“РЕМОНТ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩЕЖИТИЯ В СИСТЕМАТА НА 

УЧИЛИЩНОТО ОБРАЗОВАНИЕ“. 

 

2. Предложение ДП-467/16.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на 

община Априлци, относно Учредяване на безвъзмездно право на ползване на 

„Хемус ресурс - Троян и Априлци“ ООД върху изградените и оборудвани 

инсталация за предварително третиране на битови отпадъци, компостираща 

инсталация за разделно събрани биоразградими и/или зелени отпадъци и 

съпътстващата ги инфраструктура, заедно с мобилното оборудване, което ги 

обслужва. 

 

            3. Предложение ДП-468/23.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на 

община Априлци, относно Проект за изменение и допълнение на „Наредба № 16 

за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на 

територията на Община Априлци ”. 
 

      4. Изказвания, питания, становища и предложения на граждани. 

 

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА 

Предложение ДП-466/12.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на община 

Априлци, относно Предложение за кандидатстване на община Априлци за 

финансиране по процедура за подбор на проектни предложения BG-RRP-1.011 

“РЕМОНТ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩЕЖИТИЯ В СИСТЕМАТА НА 

УЧИЛИЩНОТО ОБРАЗОВАНИЕ“ 

 

            С. Нунев: Заповядайте, г-н Кукенски. 

  

           Инж. Т. Кукенски: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински съветници, 

във връзка с открит прием на заявления по НАЦИОНАЛЕН ПЛАН ЗА 

ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ И УСТОЙЧИВОСТ чрез Министерство на образованието и 
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науката за подпомагане по процедура №BG-RRP-1.011 „Ремонт и рехабилитация на 

общежития в системата на училищното образование”, Община Априлци може да 

кандидатства с проект за изпълнение на основен ремонт и въвеждане на мерки за 

енергийна ефективност на сграда - общежитие към СУ "Васил Левски" гр. Априлци. 

Реализацията на проектното предложение ще подобри условията за живот и 

енергийната ефективност на сградата на общежитието към СУ "Васил Левски" гр. 

Априлци. 

С. Нунев: Моля, председателстващият на Постоянната комисия по бюджет, 

финанси, образование, икономическо развитие, евроинтеграция, здравеопазване, 

култура, религия, социални дейности и международни връзки към ОбС Априлци,  г-н 

Якимов, да представи становището на комисията. 

 

И. Якимов: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински съветници, уважаеми 

г-н кмет, администрация, становището на комисията – гласували 4 /четирима/ 

общински съветници, от които четири гласа „за”, нула „против” и нула „въздържали 

се”,  комисията  подкрепи предложението.  

  

С. Нунев: Имате ли изказвания, въпроси, предложения? Няма. В режим на 

гласуване сме, Предложение ДП-466/12.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на 

община Априлци, относно Предложение за кандидатстване на община Априлци за 

финансиране по процедура за подбор на проектни предложения BG-RRP-1.011 

“РЕМОНТ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩЕЖИТИЯ В СИСТЕМАТА НА 

УЧИЛИЩНОТО ОБРАЗОВАНИЕ“: 

 

                                Гласували общо 8 общински съветници 

  8      „за” 

  0      „против” 

  0      „въздържали се” Приема се. 

 

С това гласуване ОбС  взе следното РЕШЕНИЕ №579 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация /ЗМСМА/, Общински съвет – Априлци 

 

РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Априлци да кандидатства с проект „Основен 
ремонт и въвеждане на мерки за енергийна ефективност на сграда общежитие 
към СУ "Васил Левски" гр. Априлци", по НАЦИОНАЛЕН ПЛАН ЗА 
ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ И УСТОЙЧИВОСТ чрез Министерство на образованието и 
науката за подпомагане по процедура №BG-RRP-1.011 „Ремонт и рехабилитация 
на общежития в системата на училищното образование”. 
 
 2. Дава съгласие, че за предложения проект е осигурена неговата 
устойчивост, и че съответното общежитие ще продължи да функционира като 
такова, както и че няма да бъде закрито за период, не по-малък от 5 години след 
крайното плащане към Крайния получател. 
 
 3. Дава съгласие за осигуряване на необходимите средства, в случай на 
разходи, които не се финансират по процедурата. 
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 4. Възлага на Кмета на Общината да осъществи необходимите стъпки по 
подготовката и реализацията на проекта. 

 

 

ПО ВТОРА ТОЧКА 

Предложение ДП-467/16.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на община 

Априлци, относно Учредяване на безвъзмездно право на ползване на „Хемус ресурс - 

Троян и Априлци“ ООД върху изградените и оборудвани инсталация за предварително 

третиране на битови отпадъци, компостираща инсталация за разделно събрани 

биоразградими и/или зелени отпадъци и съпътстващата ги инфраструктура, заедно с 

мобилното оборудване, което ги обслужва. 

 

 С. Нунев: Г-н Кукенски, заповядайте. 

 

  Инж. Т. Кукенски: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински съветници, с 

договор от 22.06.2022 г. Община Троян и Община Априлци учредиха на „Хемус ресурс 

- Троян и Априлци“ ООД безвъзмездно право на ползване за срок от една година върху 

собствеността на двете общини, придобита в изпълнение на Проект с АДБФП ИСУН 

№BG16М1OР002-2.002-0005 “Проектиране и изграждане на допълнителна 

инфраструктура (инсталация за предварително третиране на битови отпадъци и 

компостираща инсталация за разделно събрани биоразградими и/или зелени отпадъци) 

за развитие на регионалната система за управление на отпадъците на регион Троян, 

включващ общините Троян и Априлци“, финансиран от Европейския фонд за 

регионално развитие на Европейския съюз и от държавния бюджет на Република 

България чрез Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“, представляваща: 

а) движимото и недвижимото имущество на инсталацията за предварително 

третиране на битови отпадъци и компостиращата инсталация за разделно събрани 

биоразградими и/или зелени отпадъци (при дяловото разпределение 90% за Община 

Троян и 10% за Община Априлци“); 

б) необходимата съпътстваща инфраструктура към посочените в буква „а“ 

инсталации (собственост на Община Троян). 

Срокът на договора изтича на 22.06.2023 г. 

С предоставеното имущество „Хемус ресурс - Троян и Априлци“ ООД 

изпълнява задълженията си към Община Троян и Община Априлци по сключения с тях 

Договор за възлагане на услугата от общ икономически интерес по предварително 

третиране битови отпадъци, и компостиране на разделно събрани биоразградими и/или 

зелени отпадъци и опериране на композиращата инсталация, възложиха на „Хемус 

ресурс - Троян и Априлци“ ООД освен услугата от общ икономически интерес. 

В тази връзка, със Заявление с вх. №767 от 11.05.2023г. в Община Априлци, 

управителят на „Хемус ресурс - Троян и Априлци“ ООД е поискал да бъде учредено 

отново право на ползване върху движимото и недвижимото имущество на 

инсталацията за предварително третиране на битови отпадъци и компостиращата 

инсталация за разделно събрани биоразградими и/или зелени отпадъци, собственост на 

Община Троян и Община Априлци, и необходимата съпътстваща инфраструктура към 

инсталациите, собственост на Община Троян. 

С. Нунев: Моля, секретарят на Постоянната комисия по териториално и селищно 

устройство, общинска собственост, туризъм, екология и околна среда, спорт, 
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обществен ред и сигурност към ОбС Априлци, г – н Ненов, да представи становището 

на комисията. 

 

Т. Ненов: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински съветници, уважаеми 

г-н кмет, администрация, становището на комисията – гласували 5 /пет/ общински 

съветници, от които пет гласа „за”, нула „против” и нула „въздържали се”, комисията 

подкрепи предложението. 

  

С. Нунев: Имате ли изказвания, въпроси, предложения? В режим на гласуване 

сме, гласуването е поименно, Предложение ДП-467/16.05.2023г. от инж. Тихомир 

Кукенски – кмет на община Априлци, относно Учредяване на безвъзмездно право на 

ползване на „Хемус ресурс - Троян и Априлци“ ООД върху изградените и оборудвани 

инсталация за предварително третиране на битови отпадъци, компостираща 

инсталация за разделно събрани биоразградими и/или зелени отпадъци и 

съпътстващата ги инфраструктура, заедно с мобилното оборудване, което ги обслужва: 

 

Даниела Петкова – „за”  

Иван Якимов – „за“ 

Начо Начев – „за“ 

Пепа Колева – „за” 

Петко Павлов – „за” 

Стелиян Нунев – „за” 

Събчо Лалев – „за“ 

Тотю Ненов – „за“ 

 

                                  Гласували общо 8 общински съветници 

  8      „за” 

  0      „против” 

  0      „въздържали се” Приема се. 

 

            С това гласуване ОбС  взе следното РЕШЕНИЕ №580 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската 

собственост, и чл. 50, ал. 1 от Наредба за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество, Общински съвет - Априлци  

РЕШИ: 
 

  1. Дава съгласие за учредяване на безвъзмездно право на ползване на 

„Хемус ресурс - Троян и Априлци“ ООД, за срок от една година, считано от 

22.06.2023 г., върху собствеността на Община Априлци, придобита в изпълнение 

на Проект с АДБФП ИСУН №BG16M1ОP002-2.002-0005 „Проектиране и 

изграждане на допълнителна инфраструктура (инсталация за предварително 

третиране на битови отпадъци и компостираща инсталация за разделно събрани 

биоразградими и/или зелени отпадъци) за развитие на регионалната система за 

управление на отпадъците на регион Троян, включващ общините Троян и 

Априлци“, финансиран от Европейския фонд за регионално развитие на 

Европейския съюз и от държавния бюджет на Република България чрез 

Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г., представляваща: 
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а) 10 % от движимото и недвижимото имущество на инсталацията за 

предварително третиране на битови отпадъци и компостиращата инсталация за 

разделно събрани биоразградими и/или зелени отпадъци, съгласно Приложение 

№1; 

  2. Възлага на кмета на Община Априлци да сключи договор с „Хемус 

ресурс - Троян и Априлци“ ООД за учредяване безвъзмездно право на ползване 

върху имуществото по т. 1. 

 

 

ПО ТРЕТА ТОЧКА 

Предложение ДП-468/23.05.2023г. от инж. Тихомир Кукенски – кмет на община 

Априлци, относно Проект за изменение и допълнение на „Наредба № 16 за 

определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на 

територията на Община Априлци ” 
  

         С. Нунев: Заповядайте, г-н Кукенски.  

 

Инж. Т. Кукенски: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински съветници, 

съгласно измененията в чл. 111 от Закона за горите, въведени с бр. 11/2023г. на ДВ, в 

сила от 02.02.2023г., Община Априлци предприема действия за задоволяване нуждите 

на местното население с дърва за огрев от обекти - частна общинска собственост. 

Съгласно чл. 111, ал. 3 от ЗГ физическите лица, закупили дървесина по реда на ал. 2, т. 

2, извършват добива самостоятелно, ако притежават удостоверение по чл. 230, ал. 3, 

или възлагат добива на общинските горски структури, държавните горски стопанства, 

държавните ловни стопанства, учебно-опитните горски стопанства или на физически 

лица, притежаващи удостоверение по чл. 230, ал. 3. Съгласно чл. 111, ал. 11 от ЗГ до 

края на месец май общинските горски структури публикуват на своята интернет 

страница актуални цени за продажба на стояща дървесина на корен, както и данни за 

всички регистрирани към датата на публикуване обекти по чл. 206, в които се 

извършва търговия с дърва за огрев на територията на съответната община. Общината 

има право да извършва свободна продажба на дървесина от горски територии - 

общинска собственост само след изпълнение на задължението си да осигури дървесина 

от горските територии - собственост на общината, на местното население. 

Необходимо е за изпълнение на законовите изисквания да бъдат определени и 

включени в Наредба № 16 за определянето и администрирането на местните такси и 

цени на услуги на територията на община Априлци цени за продажба на дървесина на 

корен и от склад. В настоящия текст на Наредба № 16 такава цена на услуга не е 

предвидена, поради което тя не е съобразена с измененията на чл. 111 от Закона за 

горите. 

Цените за продажба на дървесина на корен и от склад са определени въз основа 

на сравнителен анализ на цените при продажба на дървесина от други собственици на 

гори в района на дейност и на база на обобщена справка по категории към 31.12.2022г. 

на РДГ- Ловеч, за което е съставена и финансова обосновка. 

Предлаганите изменения следват необходимостта от въвеждане на новия вид 

цена за продажба на стояща дървесина на корен съгласно измененията на чл. 111 от 

Закона за горите /бр.11/2023г. на ДВ/, като се предлага създаването на нов чл. 3а в 

Приложение № 2 „Ценоразпис на таксите, които се заплащат за ползвания от горските 

територии - собственост на Община Априлци и извършените услуги в тях“ към Раздел 

I от Наредбата. Същевременно се изменя Приложение № 2 „Ценоразпис на таксите, 
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които се заплащат за ползвания от горските територии - собственост на Община 

Априлци и извършените услуги в тях“ към чл. 1 от Раздел I от Наредбата, като в 

табличен вид се въвеждат цени на плътен кубичен метър дърва за горене и вършина по 

видове - от иглолистни, меки и широколистни видове. 
Останалите разпоредби на Наредбата са съобразени със Закона за горите. 

Наложително е привеждане на Наредбата в съответствие с разпоредбите на 

Закона за горите, тъй като е невъзможно спазването на изискването на чл. 111, ал. 11 от 

ЗГ за публикуване на своята интернет страница актуални цени за продажба на стояща 

дървесина на корен. Разпоредбата на чл. 9 от Закона за местните данъци и такси 

оправомощава и задължава Общински съвет да приеме наредба за реда за определянето 

и администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на общината, 

но при спазване разпоредбите на ЗМДТ и на специалните закони в тази област - в 

случая на Закона за горите. 

Същевременно е от съществено значение за Община Априлци да има 

действаща, актуализирана, законосъобразна и ефективна Наредба за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги, тъй като таксите и цените на 

услугите са в основата на всяка дейност на община Априлци и от съществено значение 

за приходите на общината. 

В Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на 

услуги на територията на Община Априлци не е включен специален текст за цена на 

дърва за огрев от склад. Въведени са цени в Приложение № 2 „Ценоразпис на таксите, 

които се заплащат за ползвания от горските територии - собственост на Община 

Априлци и извършените услуги в тях“ към чл. 1 от Раздел I от наредбата, които не са 

актуализирани. 

Необходимо е включването в Приложение № 2 Ценоразпис на таксите, които се 

заплащат за ползвания от горските територии - собственост на Община Априлци и 

извършените услуги в тях към Раздел I от Наредбата, чл. 3а относно цената на дърва за 

огрев от склад се формира като сбор от достигнатата цена от обявен от общината 

ежегоден конкурс за добив на дървесина и извоз до временен склад и цената на един 

пл. куб. м. дърва на корен от съответния вид, определена в чл. 1 от Приложение №2, 

което налага промени местната нормативна уредба. 

Проведено е задължителното на основание чл. 26, ал. 4 от Закона за 

нормативните актове обществено обсъждане, като не са постъпили предложения и 

становища в предоставения 14 - дневен срок. 
 

          С. Нунев: Имате ли други изказвания, въпроси, предложения? Няма. В режим на 

гласуване сме, гласуването е поименно, Предложение ДП-468/23.05.2023г. от инж. 

Тихомир Кукенски – кмет на община Априлци, относно Проект за изменение и 

допълнение на „Наредба № 16 за определянето и администрирането на местните такси 

и цени на услуги на територията на Община Априлци ”: 

 

Даниела Петкова – „за”  

Иван Якимов – „за“ 

Начо Начев – „за“ 

Пепа Колева – „за” 

Петко Павлов – „за” 

Стелиян Нунев – „за” 

Събчо Лалев – „за“ 

Тотю Ненов – „за“ 
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                                Гласували общо 8 общински съветници  

  8     „за” 

0  „против” 

0     „въздържали се” Приема се. 

 

С това гласуване ОбС  взе следното РЕШЕНИЕ №581 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 9 от Закон за 

местните данъци и такси, чл. 76, ал. 3 и чл. 79 от Административно-процесуалния 

кодекс, чл. 8 и чл. 11, ал. 3, чл. 26 и чл. 28, ал. 1 и ал. 2 от Закона за нормативните 

актове и чл. 111, ал. 11 от Закона за горите, Общински съвет - Априлци 

РЕШИ: 

1. Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредба за определяне на 

размера на местните данъци на територията на Община Априлци, както следва: 

§ 1. Изменя се Приложение № 2 „Ценоразпис на таксите, които се заплащат за 

ползвания от горските територии - собственост на Община Априлци и 

извършените услуги в тях“ към чл. 1 от Раздел I от Наредбата, както следва: 

 
 

§ 2. Създава се нов чл. 3а в Приложение № 2 „Ценоразпис на таксите, които се 

заплащат за ползвания от горските територии - собственост на Община Априлци 

и извършените услуги в тях“ към Раздел I от Наредбата, със следното 

съдържание: 

Чл. 3а. Цената на дърва за огрев от склад се формира като сбор от достигнатата 

цена от обявен от общината ежегоден конкурс за добив на дървесина и извоз до 

временен склад и цената на един пл. куб. м. дърва на корен от съответния вид, 

определена в чл. 1 от Приложение №2. 

§ 3. Наредбата за изменение и допълнение на Наредба за определяне на размера на 

местните такси и цени на услуги на територията на Община Априлци влиза в 

сила от датата на публикуване на интернет страницата на Община Априлци. 

 

№ по 
ред 

 
Наименование 

 
Мярка Такса на корен  

(в лева без ДДС) 
 

3. Дърва за горене и вършина 

  

 
а) дърва от иглолистни 

дървесни видове 

пл. куб. м. 38.00 

 

б) дърва от меки дървесни 

видове 

пл. куб. м. 40.00 

 

в) дърва от широколистни 

твърди дървесни видове 

пл. куб. м. 50.00 

 

г) вършина пл. куб. м. 20.00 
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2. На основание чл. 60, ал. 1 и ал. 2 от АПК настоящото решение, има 

предварително изпълнение с цел защита на обществения интерес по задоволяване 

нуждите на местното население с дърва за огрев от обекти - частна общинска 

собственост осигуряване и с цел спазване нормативното изискване на чл. 111, ал. 

11 от Закона за горите за публикуване на интернет страницата на общината на 

актуални цени за продажба на стояща дървесина на корен до края на месец май, 

за да се избегне затруднено изпълнение на акта и невъзможността за 

изпълнението му, в случай че срокът по чл. 111, ал. 1 от ЗГ не бъде спазен. 

 

  

ПО ЧЕТВЪРТА ТОЧКА 

Изказвания, питания, становища и предложения на граждани. 
  

 С. Нунев: Имате ли изказвания, питания, становища или предложения?  

 

Инж. Т. Кукенски: Уважаеми г-н председател, уважаеми общински съветници, 

след мероприятието, което проведохме на 14 май, ми звъннаха от канцеларията на 

президентството да благодарят за добрата организация и топлото посрещане в гр. 

Априлци. И понеже жителите го правят такова, искам да им благодаря за топлото 

посрещане на президента. 

 

С. Нунев: Искам да направя едно съобщение. Ще има мероприятие по случай 

140 г. с. Велчево. То ще се състои на 17 юни от 18:30ч. 

 

С. Нунев: Поради изчерпване на дневния ред, закривам заседанието! 

  

  

  

Стелиян Нунев 

Председател 

 

 

 

Протокол  

Красимира Коева 


